domus exasperans est. & scient
quia propheta fuit in medio
eoz. Tu ergo fili hominis ne
timeas eos. neq; sermones eoz
metuas. quia increduli & sub
uersores sunt tecum. & cu; scor
pionib; habitas. verba eoz ne
timeas & uultus eoz ne formides.
quia domus exaspans est. Lo
queris g; uerba mea ad eos si for
te audiant & quiescant. quo
irritatores sunt. Tu autem fili ho
minis audi quecumq; loquor
ad te. & noli esse exasperans
sic domus exasperatx est. Aperi
os tuum. & comedere quecumq;
ego do tibi. Et uidi. & ecce ma
nus missa ad me in qua erat
muolitus liber. & expandit
illum coram me qui erat scrip
tis intus & foris. & scripte erat
in eo lamentationes & carmen
& uie. Et dixit ad me. fili ho
minis. quodcumq; inuenieris
comede. Comede uolumen istud.
& uadens loquere ad filios isti.
Et apui os meū. & cibauit me
uolumine illo. Et dixit ad me.
filii hominis uenter tuus come
det. & uictera tua complebunt
uolumine isto qd ego do tibi. ¶
comedi illud. & factum est in

ore meo sic mel dulce. Et dixit
ad me. fili hominis. uade et
ingredere ad domum isti. & lo
queris uerba mea ad eos. ¶
enī ad pp̄lm pfundi sermonis &
ignote lingue tu mutteris ad do
mū isti. neq; ad pp̄los multos
pfundi sermonis & ignote lin
gue quoz n possis audire sermo
nes. Et si ad illos mutteris ip
si audirent te. domus autē isti
nolunt audire te quia nolunt au
dire me. Omnis quippe domus
isti attita fronte est. & duro
corde. Ecce dedi faciem tuā ualen
tiorem faciebus eoz. & frontē
tuā duriorē frontib; eoz. Ut
adamantern & silicem dedi fac
iem tuā. Ne timeas eos neq;
metuas a facie eoz. quia do
mus exasperans est. III.

Et dixit ad me. fili ho
minis. omnes sermones
meos quos loquior ad te assume
in corde tuo & aurib; tuis audi.
& uade ingredere ad transfigura
tionem ad filios pp̄li tui & loque
ris ad eos & dicens. hec dicit dñs
ds. si forte audiant & quiescat.
Et assumptis me sp̄c & audiū
post me cōmotionis uocē mag
ne. benedicta gla dñi de loco

C H I E L.

suo: & uocem alarum anima
 tum pcutientium alteram ad
 alteram: & uocem rotarum sequen
 tium animalia: & uocem como
 tionis magne. **S**pc q̄p eleuauit
 amar⁹ me & assump⁹t me: & ab⁹ m
 indignatione spc mei. manus
 eu⁹ dñi erat metum confortans
 me: ueni ad transmigrationē
 ad aceruum nouar⁹ frugum:
 ad eos qui habitant iuxta flu
 men chobar⁹: & sedi ubi illi se
 debant: & manſi ibi septem di
 eb⁹ merens in medio eoz. **C**ū aū
 ptransiſſent ſeptē dies: factum
 est uerbum dñi ad me dicens. **F**i
 li hominis ſpectatorem dedi te
 domini iſt⁹: & audiſ de ore meo
 uerbum & annuntiabis eis ex
 me. **S**i dicente me ad impiu⁹
 morte morieris n̄ annuntiaue
 ris ei neq; locutus fu⁹ ut auer
 tam a via sua mala & uiuat:
 ipſe impius iniquitate ſua
 moriet⁹. ſanguinem aūt ei⁹ de
 manu tua requiram. **S**i aūt
 tu annuntiaueris impio & ille
 n̄ fuit conuerſus ab impietate ſu
 a & a via ſua impia. ipſe quide
 in iniquitate ſua moriet⁹: tu
 aūt animā tuā liberasti. **S**z
 & si conuerſus iustus a iuſticia